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Spare parts 
 

 
When ordering spare parts please make photostats of this order form, fill out and mail or fax it directly to us at this address: 

 
ENOAGRICOLA ROSSI srl - Calzolaro di Umbertide - Perugia - Italy  

Tel. 075 / 930 22 22    Telefax 075 / 930 23 28  
enorossi@enorossi.it - Info@enorossi.it 

http://www.enorossi.it - www.enoagricolarossi.it - www.enoagricolarossi.com 
To ensure prompt assistance and replacement of parts always supply below required information, thank you. 

Company name 
 

 

Invoice address 
 

 

Country 
 

 

Destination of goods 
If different from above 

 

Pos. Code number  Description  Quantity 
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Parti di ricambio  

Tavola 1-Table 1-Planche 1- RR320-350  N.M.  
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Tabella 1-Table 1-Table 1 – RR 320-350 N.M. 

 

POS. CODICE DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION 
1 18033063 ARCO TERZO PUNTO DRAWBAR ARCH ATTELAGE AD ARC ARCO 
2 18033097 ATTACCO MOBILE ATTACK MOBILE ATTELAGE MOBILE ENGANCHE M 
3 3011202 VITE TE M14X60 SCREW TE M14X60 VIS TE M14X60 TORNILLO M14X60 
4 3030161 ROSETTA PIANA M14 WASHER M14 RONDELLE M14 ARANDELA M14 

5 3020203 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
CON NYLON M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14 

6 3080202 SPINA A SCATTO PIN GOUPILLE PASADOR 
7 12310115 PERNO ATTACCO TERZO PUNTO PIN 3 POINT ATTELAGE 3 POINT CLAVIJA 3 POINT 
8 12880614 SPINA A SCATTO PIN GOUPILLE PASADOR 
9 3011633 VITE TE M22X110 SCREW TE M22X110 VIS TE M22X110 TORNILLO M22X110 
10 3020222 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO SELF LOCKING NUT M22 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M22 TUERCA AUTOBLOCQ. M22 
11 18013322 TELAIO RR320/350 FRAME CHASSIS BASTIDOR 
12 18030585 VITE CON MANICO SCREW VIS AVEC MANCHE TORNILLO 
13 18030548 PIEDE APPOGGIO STAND PIED PIE 
14 3011221 VITE TE SCREW TE M8X16 VIS TE M8X16 TORNILLO M8X16 
15 3030156 ROSETTA PIANA WASHER M8 RONDELLE M8 ARANDELA M8 
16 18033339 CONTROCUFFIA MASTER SHIELD CONTRE-COIFFE CASQUE 
17 18033459 SUPP. CUFFIA CARDANO SUPPORT SHIELD SUPPORTE COIFFE APOYO CASQUE 

18 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
CON NYLON SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

19 3011206 VITE TE SCREW TE M10X30 VIS TE M10X30 TORNILLO M10X30 
20 3030159 ROSETTA PIANA WASHER M10 RONDELLE M10 ARANDELA M10 
21 3020328 DADO ESAGONALE MEDIO NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10 
22 18033460 CARTER PROTEZIONE RR N.M. PROTECTION SHAFT CARTER CARDAN CARTER 

23 18033456 
ALBERO DI TRASMISSIONE COMP. 
RR  N.M. TRASMISSION SHAFT ARBRE DE TRASMISSION EJE IMPULSOR 

24 3050110 VITE TSPEI M10X20 SCREW TSPEI  M10X20 VIS TSPEI M10X20 TORNILLO TSPEI M10X20 
25 3020303 DADO ESAGONALE MEDIO NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10 
26 12881009 PRESA DI FORZA SHAFT PDF PRISE DE FORCE PTO 
27 12250002 SUPPORTO SNODATO SUPPORT SUPPORTE SOPORTE 
28 3080120 SPINA ELASTICA 6X45 ELASTIC PIN 6X45 ELASTIC GOUPILLE 6X45 PASADOR PARTIDO 6X45 
29 3080110 SPINA ELASTICA 10X45 ELASTIC PIN 10X45 ELASTIC GOUPILLE 10X45 PASADOR PARTIDO 10X45 
30 3011298 VITE T.E.  M14X35 SCREW TE M14X35 VIS TE M14X35 TORNILLO M14X35 
31 3030705 ROSETTA SHNORR SHNORR WASHER SNHORR RONDELLE SNHORR ARANDELA 
32 3020322 DADO M14 ZN NUT M14 ZN ECROU M14 ZN TUERCA M14 ZN 
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Tavola 2-Table 2-Planche 2- RR320-350  N.M.  
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Tabella 2-Table 2-Table 2 – RR 320-350 N.M. 
 

 
 
 

POS. CODICE DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION 
1 8010510 ROTORE A 9 BRACCIA GEARBOX 9 ARM ROTOR 9 BRAS ROTOR 9 BRAZO 
1A 8010502 ROTORE A 8 BRACCIA GEARBOX 8 ARM ROTOR 8 BRAS ROTOR 8 BRAZO 
2 3010245 VITE T.E. M14X40 SCREW TE M14X40 VIS TE M14X40 TORNILLO M14X40 

3 3030303 
ROSETTA ELASTICA SPACCATA 
M14 ELASTIC WASHER M14 RONDELLE M14 ELASTIQUE ARANDELA ELASTICA M14 

4 18033411 VITE DI REGOLAZIONE ALTEZZA LEVER LOCKING VIS DE REGULATION TORNILLO DE AJUSTE 

5 18055149 
FERMO VITE REGOLAZIONE 
PROFONDITA' SCREW STOP LEVIER DE FIXACTION SEGURO PARA TORNILLO 

6 18030555 MANIGLIA DI REGOLAZIONE REGULATION HANDLE MANILLE DE REGULATION MANEJAR 
7 3140001 POMOLO  FORO LISCIO KNOB POIGNEE PERILLA 
8 3080109 SPINA ELASTICA 6X30 ELASTIC PIN 6X30 GOUPILLE 6X30 PASADOR PARTIDO 6X30 
9 3110016 LINGUETTA TAB CLAVETTE  
10 12280006 RALLA ASSIALE PS WASHER PS 22X32X0,5 CRAPAUDINE 22X32X0,5 ANILLO 22X32X0,5 
11 18032205 SUPPORTO RUOTA SUPPORT SUPPORT ROUE SOPORTE RUEDA 
12 18030561 MOZZO RUOTA SX. LEFT AXLE MOYEU DE ROUE GAUCHE CUBO DE RUEDA SX 
13 18030563 MOZZO RUOTA DX. RIGHT AXLE MOYEU DE ROUE DROIT CUBO DE RUEDA DX 
14 3020358 DADO ESAGONALE NUT M22X1,5 ECROU M22X1,5 TUERCA M22X1,5 
15 3030165 ROSETTA PIANA WASHER M30 RONDELLE M30 ARANDELA M30 
16 3080105 SPINA ELASTICA ELASTIC PIN 8X50 ELASTIC GOUPILLE 8X50 PASADOR PARTIDO 8X50 
17 3090101 INGRASSATORE DIRITTO GREASE ZERK GRAISSEUR ENGRASADOR 

18 12070314 
PARAPOLVERE INTERNO PER 
RUOTA INTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE INT. ANTIPOLVO INT. 

19 12240113 
CUSCINETTO RADIALE A SFERE 
6205 2RS-F1 BEARING 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS COJNETE 6205 2RS 

20 
12070307 

 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR 

21 12170106 
RUOTA COMPLETA DI 
CUSCINETTI WHEEL ROUE COMPLETE RUEDA 

22 12070315 
PARAPOLVERE ESTERNO PER 
RUOTA EXTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE EST. ANTIPOLVO EST. 

23 3030175 ROSETTA PIANA WASHER  M16 RONDELLE M16 ARANDELA M16 
24 3020204 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16 
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Tavola 3-Table 3-Planche 3- RR320-350  N.M.  
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Tabella 3-Table 3-Table 3 – RR 320-350 N.M. 
 

 
 
 
 
 
 

POS. CODICE DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION 
1 18033451 AMMORTIZZATORE INTERNO SHOCK ABSORVER INT AMMORTISSEUR INT. AMORTIGUADOR INT 
2 11010616 MOLLA AMMORTIZZATORE SPRING RESSORT MUELLE 
3 18033062 AMMORTIZZATORE ESTERNO SHOCK ABSORVER EXT AMMORTISSEUR EST. AMORTIGUADOR EXT 

4 18030547 
PERNO PER AMMORTIZZATORE 
INTERNO PIN PIVOT EJE 

5 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZINCATA ELASTIC PIN GOUPILLE CHAVETA 
6 3011238 VITE TE M10X60 SCREW TE M10X60 VIS TE M10X60 TORNILLO M10X60 
7 14013062 BOCCOLA BUSH BAGUE CASQUILLO 

8 3020201 
DADO ESAGONALE 
AUTOBLOCCANTE BASSO M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10 

9 18030564 
PERNO PER AMMORTIZZATORE 
INTERNO PIN PIVOT EJE 

10 18031498 BRACCETTO PORTAMOLLARR320 ARM RR320 BRAS RR320 BRAZO RR320 
10A 18033469 BRACCETTO PORTAMOLLA RR350 ARM RR350 BRAS   RR350 BRAZO RR350 
11 3080140 SPINA ELASTICA 12X50 ELASTIC PIN 12X50 ELASTIC GOUPILLE 12X50 PASADOR PARTIDO 12X50 
12 3080139 SPINA ELASTICA 7X50 ELASTIC PIN 7X50 ELASTIC GOUPILLE 7X50 PASADOR PARTIDO 7X50 
13 3080202 SPINA A SCATTO PIN GOUPILLE PASADOR 
14 18033402 BRACCETTO PORTAMOLLA TINE ARM BRAS BRAZO 
15 11010521 MOLLA PER ROTORE SPRING RESSORT MUELLE 

16 3020202 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

17 12881075 PIASTRINA FISSAGGIO MOLLA SPRING CLAMP 
PLAQUETTE DE FIXATION 
RESSORT PLACA 

18 3011288 VITE TE M12X70 SCREW TE M12X70 VIS TE M12X70 TORNILLO M12X70 
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Tavola 4-Table 4-Planche 4- RR320-350  N.M 
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Tabella 4-Table 4-Table 4 – RR 320-350 N.M. 
 

 
 
 

POS. CODICE DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION 
1 18033406 PORTABANDELLA ESTERNO DEFLECTOR FRAME TIGUE ANDAIN SOPORTE TELA HILERA 
2 3011242 VITE TE M8X25 SCREW TE M8X25 VIS TE M8X25 TORNILLO M8X25 
3 3030156 ROSETTA PIANA WASHER  M16 RONDELLE M16 ARANDELA M16 

4 18032365 
LAMELLA DI RINFORZO 
BANDELLA DEFLECTOR DEFLECTEUR TOILE ANDAIN DEFLECTOR 

5 12881397 BANDELLA CURTAIN TOILE TELA HILERA 
6 12881016 SUPPORTO BANDELLA DEFLECTOR ARM SUPPORTE SOPORTE 

7 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
CON NYLON M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

8 3010304 VITE TE M10X55 SCREW TE M10X55 VIS TE M10X55 TORNILLO M10X55 

9 3020201 
DADO ESAGONALE 
AUTOBLOCCANTE BASSO M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10 

10 18030585 VITE CON MANICO SCREW VIS AVEC MANCHE TORNILLO 

11 18030525 
SPINA REGOLAZIONE ASTA 
REGOLAZ.BANDELLA PIN REGULATION PIVOT DE REGULATION CLAVEJA 

12 18033458 PROTEZIONE SINISTRA RR320 PROTECTION LEFT RR320 PROTECTEUR GAUCHE RR320 IZQUIERDA PROTECCTION RR320 
12A 18033470 PROTEZIONE SINISTRA RR 350 PROTECTION LEFT RR 350 PROTECTEUR GAUCHE RR350 IZQUIERDA PROTECCTION RR350 

13 3170112 
CAVALLOTTO QUADRO CQ 
M10X40 U BOLT M10X40 CRAMPILLON M10X40 PERNO A U M10X40 

14 3030159 ROSETTA PIANA M10 WASHER M10 RONDELLE M10 ARANDELA M10 
15 18033471 PROTEZIONE RR320 N.M. PROTECTION RR320 N.M. PROTECTEUR RR320 N.M. PROTECCTION RR320 N.M. 
15A 18033472 PROTEZIONE RR350 N.M. PROTECTION RR350 N.M. PROTECTEUR RR350 N.M. PROTECCTION RR350 N.M. 
16 18033247 SPINA PER GABBIE PIN AXE CLAVIJA 
17 3040201 COPPIGLIA A MOLLA ZINCATA PIN PIVOT CLAVIJA 
18 3011288 VITE TE M12X70 SCREW TE M12X70 VIS TE M12X70 TORNILLO M12X70 

19 3020202 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

20 18032533 
TUBOLARE ORIZ. PROTEZIONE 
DX RR320 PROTECTION RIGHT RR320 PROTECTEUR DROIT RR320 GUARDIA DE DERECHA RR320 

20A 18032534 
TUBOLARE ORIZ. PROTEZIONE 
DX RR350 PROTECTION RIGHT RR350 PROTECTEUR DROIT RR350 GUARDIA DE DERECHA RR350 

21 3010406 VITE TE M12X55 SCREW TE M12X55 VIS TE M12X55 TORNILLO M12X55 
22 8020402 ALBERO CARDANICO CARDAN SHAFT CARDAN EJE CARDAN 



                                                                                                                                                                                                                                                
 

 
  rev.0 –dal  03/14                                                                                                                                                                                                                 SPARE PARTS  12 

Tavola 5-Table 5-Planche 5- RR320-350  N.M 
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Tabella 5-Table 5-Table 5 – RR 320-350 N.M. 
 

 

 
 
 
 

POS. CODICE DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION 
1 18033610 TELAIO TANDEM FRAME TANDEM CHASSI TANDEM BASTIDOR TANDEM 
2 18033613 TANDEM TANDEM TANDEM TANDEM 
3 3030165 ROSETTA PIANA M30 WASHER M30 RONDELLE M30 ARANDELA M30 
4 3080105 SPINA ELASTICA 8X50 ELASTIC PIN 8X50 ELASTIC GOUPILLE 8X50 PASADOR PARTIDO 8X50 
5 3090101 INGRASSATORE DIRITTO 8X1 GREASE ZERK 8X1 GRAISSEUR 8X1 ENGRASADOR 8X1 
6 18032281 RONDELLA WASHER RONDELLE ARANDELA 

7 3020222 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
M22 SELF LOCKING NUT M22 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M22 TUERCA AUTOBLOCQ. M22 

8 3090102 INGRASSATORE DIRITTO GREASE ZERK M6X1 GRAISSEUR M6X1 ENGRASADOR M6X1 

9 18033644 
MOZZO RUOTA DX. CON 
BLOCCAGGIO BLOCKING HUB MOYEAU AVEC BLOCQUAGE CUBO  CON BLOQUEO 

10 12360001 
PARAPOLVERE INTERNO PER 
RUOTA INTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE INT. ANTIPOLVO INT. 

11 12240113 
CUSCINETTO RADIALE A SFERE 
6205 2RS BEARING 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS COJINETTE 6205 2RS 

12 12070307 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR 

13 12070315 
PARAPOLVERE ESTERNO PER 
RUOTA EXTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE EST. ANTIPOLVO EST. 

14 3030175 ROSETTA PIANA M16 WASHER M16 RONDELLE M16 ARANDELA M16 

15 3020204 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16 

16 18032340 PERNO BATTUTA PIN PIVOT PASADOR 
17 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZINCATA PIN PIVOT PASADOR 

18 18033643 
MOZZO RUOTA ANT.SX.CON 
BLOCCAGGIO HUB MOYEAU CUBO 

19 3020340 DADO ESAGONALE BASSO M8 NUT M8 ECROU M8 TUERCA M8 
20 9060103 PIEDINO ANTIVIBRANTE MASCHIO BUFFER PAD PIED ANTIVIBRANT PIE ANTIVIBRATORIO 
21 18030563 MOZZO RUOTA DX. RIGHT AXLE MOYEU DE ROUE DROIT CUBO DE RUEDA DX 
22 18030561 MOZZO RUOTA SX. LEFT AXLE MOYEU DE ROUE GAUCHE CUBO DE RUEDA SX 
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ALLEGATI  
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ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. 
06010 Calzolaro di Umbertide Perugia Italia  

Tel. (39) 075-930 22 22 - Telefax (39) 075-930 23 28 

e-mail: enorossi@enorossi.it – info@enorossi.it   

web: http://www.enorossi.it - http://www.enoagricolarossi.com 

 


